
 
 
 

 

                Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 
 
 

 
ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД  

ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
 

Извештај за месец  Март 
 

Бр. 11.1- 81/4 од 24.04.2017г 
 

 

Ред бр. на Име на субјект и Вид на Надлежност Решение се: Прекршочна постапка    Барање за Заклучок/ 
 

бр. записник за адреса надзор по        поведување известие/ 
 

 констатација  РН ЗЖС        кривична ПН појасн/ 
 

 и датум  ВН ЗУО Нареду- Забра- Прекршоци Прекршоци од  Прекршоци постапка Забелешки  

  

ва нува од I II категорија 
 

од III 
 

   КН ЗОУП    
 

     

категорија Порамнување 
 

категорија 
   

    ЗЗБ      
 

      

Порамнувањ 

  

Комисија 
за 

 

   

    ЗКАВ        
 

      

е 
 

посредување 
   

    ЗВ      
 
 

             
 

1 

ИП1 бр. 

11.1-1 од 

10.03.2017г 

 

ДПТУ Масиго, увоз-

извоз,с.Крапа, 

М.Брод, ДООЕЛ КН 

ЗЖС 

ЗВ 

ЗУО           

2. 

ИП1 бр.11.1-45 

од 31.03.2017г 

ДПТУ Сумбро 
Трејд“ ДООЕЛ 

Самоков,М.Брод КН ЗЖС          

 

 

 

3 
ИП1 бр.11.1-48 

од 28.03.2017г 

ДПТУ „Перфект 

“2014, увоз-извоз, 

ДООЕЛ,М.Брод КН 

ЗЖС 

ЗУО           



Брпј на субјекти ппфатени сп извршенипт надзпр:  3  Акти       Записници  Решенија  Решенија   

          дпнесени          наредува  забранува   

Брпј на планирани инспекциски надзпри:  7+  при   Р  3 /  /  /     

               Н              

Брпј на извршени редпвни надзпри:    0      В  /   /  /     

               Н              

Брпј на ивршени впнредни надзпри:    0      К  3   /  /     

Брпј на извршени кпнтрплни надзпри:    3      Н              

  Ппстапуваое пп закпн за:     Брпј на ппведени прекршпчни ппстапки  /     

                   (I, II, II)          

                         /     

                              

                              

Живптна средина      3   Брпј на ппведени кривични ппстапки       

Управуваое сп птпад      2             ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:  

Квалитет на амбиенталнипт впздух    /             М-р Вања Маџоска  

Заштита на бучава      /          Овластен инспектор за животна средина  

Впдите      1                     

Други        /                     



 


